
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 70770580

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.333,20 RON - 2.333,20 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Denumire UM Cantitate Pret Valoare
POST IT 76X76 GALBEN DELI 100F buc 36 1.55 55.8 HARTIE COPIATOR A4 SKY top 100 21
2100 PIX ALBASTRU GEL 0.5MM CU MECANISM MATE DELI buc 24 1.95 46.8 PIX CU GEL ROSU
SMOOTHY 0,7MM buc 12 1.55 18.6 SACI MENAJ GROSII 120L 10/ROLA buc 20 5.6 112
